



Till dig som köper ny bostad!

Vi har tagit fram ett förmånligt erbjudande till dig som köper eller säljer en ny bostad via Fastighetsbyrån. Erbjudandet gäller dig som har tillträde från 1 januari till 30 juni 2024.

Ansök om lånelöfte redan nu

Som kund kan du ansöka om lånelöfte direkt via Internetbanken. Vill du göra en kalkyl och räkna på din boendekostnad gör du det på leksandssparbank.se/privat/boende-och-bolan

En månads räntefritt bolån

Vi erbjuder en månads räntefritt bolån i Leksands Sparbank om du väljer att köpa eller sälja via Fastighetsbyrån. Kreditansökan hanteras enligt sedvanlig kreditprövning. Den effektiva räntan är nuvarande 3 månaders listränta.

Handpenningslån utan kostnad

När du tar bolån hos oss kan vi erbjuda dig handpenningslån utan kostnad i högst 6 månader och för högst 10 % av köpeskillingen. Kreditansökan hanteras enligt sedvanlig kreditprövning.

Tre månaders kostnadsfri personförsäkring

Vi erbjuder dig tre månaders kostnadsfri personförsäkring. Erbjudandet gäller Trygga livförsäkring, sjukförsäkring kort och lång samt sjukkapital. Erbjudandet gäller för dig som köper eller säljer via Fastighetsbyrån och som är eller blir kund i Leksands Sparbank. Du måste också uppfylla de hälsokrav som krävs. Swedbank Försäkring AB är försäkringsgivare. Värde cirka 1 100 kronor.

20 % rabatt på juridiska avtal online hos Lexly

Är du osäker på vilka juridiska avtal du behöver? Gör Lexlys kostnadsfria behovsanalys och få en helhetsbild av din juridiska situation. Med rätt avtal kan du känna dig trygg. Dessutom får du 20 % rabatt på avtal skrivna online eller tillsammans med jurist. Läs mer på lexly.se/leksandssparbank

Nyckelkund utan månadsavgift första året

Som Nyckelkund har du tillgång till Bankkort, Betal- och kreditkort MasterCard, Swish, Mobilt BankID, vår app, internetbanken och Kundcenter Privat som är öppet alla dagar 7–20. Storhelger stängt. Första året betalar du 0 kr/mån från 1 januari 2024. Från och med år två betalar du 39 kr/mån. Nytt ordinarie pris är 66 kr/mån om du köper tjänsterna separat.

Erbjudande till bolånekunder

Som ny bolånekund i Leksands Sparbank erhåller du 10 % rabatt när du tecknar ny hemförsäkring för ett år. Gäller dig som har bolån hos Leksands Sparbank. Försäkringsgivare är Tre Kronor Försäkring AB och sparbanken förmedlar försäkringen. Läs mer på leksandssparbank.se/privat/boende-och-bolan

Välkommen att kontakta oss!

Kundcenter: 0247-886 00
leksandssparbank.se